14        

15        

16        

17 14.960,24 14.960,24 14.960,24 14.960,24 14.960,24 14.960,24 89.761,44 

Total 

25.160,24 

25.160,24 

25.160,24 

25.160,24 

25.160,24 

14.960,24 

140.761,44 

TOTAL GERAL: R$ 297.484,64 (Duzentos e noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta e 

quatro Reais  e sessenta e quatro centavos) 

FONTE DE RECURSO VALOR 

Recurso Municipal 

R$ 297.484,64 

15 

Recurso Estadual  

Recurso Federal  

9 - INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada) 

9.1 – Recursos Humanos